
エンデューロ 国内B級 （ｳｨﾒﾝｽﾞ）  2018年度　ＭＦＪ全日本エンデューロ選手権シリーズシリーズランキング表  2018/09/28改訂

全7Rd

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 Rd2 Rd3 Rd4 Rd5 Rd6 Rd7 合計

1 152 近藤　香織 愛知県 25.0 22.0 20.0 20.0 107.0

2 154 菅原　聖子 福岡県 18.0 18.0 22.0 83.0

3 153 増田　まみ 埼玉県 22.0 20.0 16.0 80.0

4 155 太田　晴美 静岡県 20.0 25.0 63.0

5 157 Lexi Pechout カナダ 25.0 25.0 50.0

6 160 高見　智代 北海道 22.0 18.0 40.0

7 162 飯田　恵子 北海道 18.0 15.0 33.0

8 156 川田　いづみ 千葉県 14.0 30.0

備考

（暫定）
出走台数

テージャスランチ広島

開催日

開催地

観客数

天候

第1戦

04/15

曇後晴

5

500

Rd1

4

20.0

22.0

25.0

18.0

2,000

晴れ

8

16.0

第2戦

05/26～05/27

コスモスポーツランド

200

晴れ

第4戦

11/24～11/25

スポーツランドＳＵＧＯ

第3戦

09/15～09/16

日高町沙流川温泉ひだか高原荘

1 / 1


